AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2018

A Prefeitura Municipal de Quadra torna público aos interessados a SUSPENSÃO
TEMPORÁRIA da Licitação Pregão Presencial nº 24/2018, cujo objeto é a contratação de
serviços médicos, para fins de análise de impugnação de edital, consequentemente,
cancelando-se a sessão presencial marcada para o dia 23 de Outubro de 2018. Nova data
da seção pública será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados
anteriormente. Outras informações poderão ser solicitadas por e-mail
(licitacao@quadra.sp.gov.br), pelo telefone: 15-3253-9000 ou presencialmente no Paço
Municipal, em dias úteis, das 08 às 12 e das 13 às 17 h, sito à Rua José Carlos da Silveira,
36 – Jd. Santo Antonio. Quadra/SP. PMQ, aos 18 de julho de 2018. Edemílson Lobo,
Pregoeiro.

mailto:licitacao@quadra.sp.gov.br